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Od 18 do 24 kwietnia 2016 r. w krakowskim Kinie pod Baranami odbędzie się Festiwal kina afrykańskiego
AfryKamera. Wydarzeniem towarzyszącym Festiwalu będzie kolejne spotkanie z cyklu „Kulinaria od Kuchni”
poświęcone tym razem odkrywaniu smaków, tradycji i kultury Afryki. Organizowany przez firmę American
Dream wieczór kulinarny odbędzie się we wtorek, 19 kwietnia, w Krako Slow Wines na ul. Lipowej 6F.

O afrykańskich przysmakach przygotowanych specjalnie na ten wieczór opowie Yuga Bussa,
Kongijczyk i właściciel Karibu Polska. Będziemy mieli okazję skosztowania pierożków samosa z
mięsem, warzywami i serem mozzarella, bhajia - chipsów afrykańskich ze szpinakiem, kaimati -
pączków afrykańskich z kardamonem, kokosem i syropem ananasowym oraz bissap - herbaty z
Senegalu z hibiskusem i lampki afrykańskiego wina.

Spotkanie wzbogacą prelekcje: Edyta Łubińska (Instytut Studiów Międzykulturowych UJ) w swoim
wystąpieniu „W samym sercu Afryki. Od wschodu do zachodu w Krainie Niam Nam” opowie o
codzienności i różnorodności tej społeczności oraz przedstawi Afrykę z perspektywy kulturoznawczej.
Z kolei Emilia Wojciechowska, autorka bloga „Byle naprzód”, podczas pokazu slajdów odpowie na
pytanie jakiego koloru są Wyspy Zielonego Przylądka i przybliży ten piękny zakątek Afryki. Podczas
wieczoru nie zabranie również rytmów afrykańskich: czyli występu zespołu bębniarskiego oraz pokazu
tańca batuk wykonanego przez Carlę Tavares.

Inicjatywę „Kulinaria od Kuchni”, organizowaną przez firmę American Dream, wspierają m.in.: Instytut
Studiów Międzykulturowych UJ, Krako Slow Wines, Festiwal Filmów Afrykańskich AfryKamera, Kino Pod
Baranami, firma KOKOworld, „What's Up Magazine”.

Koszt udziału: 80 zł/os. W cenie: spotkanie kulinarne, degustacje afrykańskich przysmaków i wina,
bilet na film w ramach Festiwalu AfryKamera w Kinie pod Baranami, pokazy slajdów i bębniarski jam
oraz konkurs z nagrodami. Rezerwacja miejsc: dorota.janik@amdream.pl. Więcej informacji o
wydarzeniu na: www.facebook.com/KulinariaodKuchni

Festiwal AfryKamera to interdyscyplinarne wydarzenie skupiające szerokie środowisko ludzi
zafascynowanych złożoną i wielobarwną kulturą Afryki. Jest pierwszym i najważniejszym w regionie
Europy Środkowo-Wschodniej festiwalem filmowym, który promuje kulturę i kino afrykańskie. Sztuka
filmowa stanowi rdzeń AfryKamery. W prosty i czytelny sposób otwiera widza na  historię, sztukę,
politykę oraz współczesne życie Afryki, co roku stając się okazją do przenikania odmiennych kultur i
przybliżając Afrykę widzianą oczami samych Afrykanów. Pragnie być głosem kontynentu,
instrumentem dialogu i wzajemnego zrozumienia.

Jedenasta odsłona Festiwalu AfryKamera odbędzie się pod hasłem „Stany Rewolucji” w ośmiu
miastach polskich: Krakowie, Warszawie, Białymstoku, Wrocławiu, Poznaniu, Łodzi, Gdańsku i Koninie.
Organizatorzy tegorocznej edycji Festiwalu postanowili kompleksowo spojrzeć na Arabską Wiosnę i jej
wpływ na region, w tym przede wszystkim na przemiany kulturowe i społeczne Afryki. W programie
Festiwalu znajdziemy przykłady nowego, post-rewolucyjnego kina Afryki Północnej, w szczególności
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Tunezji i Egiptu.

Więcej o informacji wydarzeniu i pełny program na stronie: www.afrykamera.pl

http://www.afrykamera.pl

